PRI

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. protokollit: 14-111/01-31469/24
Daté: 01.03.2024

Né bazé t& Nenit 96, Nenit 97 Paragrafi 1 dhe Nenit 103 Paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Nenit
17 dhe Nenit 18 Paragrafit 1 dhe 2 té Rregullores (QRK) Nr. 05/2022 pér Procedurat Konkurruese dhe Pranimi pér
Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés, shpallé kété:

NJOFTIM

Pas procedurés sé verifikimit paraprak ku i kané plotésuar kushtet 3 kandidaté té ftohen né intervisté, si dhe pas
procedurés sé vlerésimit té biografisé dhe intervistimit t& kandidatéve nga ana e Komisionit t& Pranimit pér Népunés
Administrativ dhe Mbéshtetés, pér Pozitén Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtie dhe Monitorim-2 Ekzekutues, ka
pérzgjedhur kandidatét fitues né kété rénditje:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikét Totale
1. Behram Berisha 72.9
2. Tefik Hyseni 67.6

Ndérkag, sipas raportit pérfundimtaré té komisionit njé kandidat ka rezultuar q& nuk shpallet fitues:
Nr. Nr. i Protokollit Pikét Totale
1. 14-111/01-15867/24 56

Késhillé Juridike: N& pérputhje me Nenin 18 Paragrafi 6 t& Rregullores (QRK) Nr. 05/2022 pér Procedurat
Konkurruese dhe Pranimi pér Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés, kandidati i pakénaqur me rezultatin ka té
drejté té ushtroj ankesé né afat prej 30 ditéve nga data e kétij njoftimi né Komisionin e Ankesave pér Shérbyes Publik
dhe Staf Administrativ t& Komunés sé Prishtinés.




